hace referencia el numeral anterior de la presente convocatoria. Las personas finalistas 
que no participen en este taller serán descalificadas.

PREMIO
VI.	 La Secretaría de Cultura del Gobierno de México, a través del Centro Cultural Helénico, 

otorgará a la persona ganadora un premio único e indivisible de $130,000.00 (ciento treinta 
mil pesos 00/100 M.N.). El otorgamiento del premio es exento del ISR, con fundamento en 
el Artículo 93 fracción XXIV de la Ley del Impuesto Sobre la Renta, por lo que el CFDI que 
se presentará deberá ser emitido con Tasa “Exenta” y libre de retenciones (IVA e ISR).